PREFEITURA DE IBIRUBÁ

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 006-2019

A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que às 09 horas do dia 05 de
julho de 2019, na Rua Tiradentes, 700 – Centro – Ibirubá – RS, a Comissão Permanente de Licitações estará reunida para
recebimento das propostas relativas à Tomada de Preços 006-2019, tipo menor preço global por lote, visando a Contratação de
empresa em regime de empreitada global (material e mão de obra) para serviços de execução de construção de uma Sede
Social para o Bairro Jardim, com 188,19 m² de área construída, localizado no pavimento térreo, sito a rua Cruz Alta nº 161 -
Bairro Jardim - Ibirubá/RS, de acordo com Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do
edital. O cadastramento dos interessados deverá ser realizado até o dia 02 de julho de 2019. Os interessados podem obter o
edital e seus anexos no site: www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 18 de junho de 2019.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Presidente da Comissão Permanente de Licitações